Spectaculū
 mirabile

¶ Mirandum cōspiciendū.

Paucis post diebus & ab urbe Roma allata sunt alia haud dubia fide: cum ma-
 nifesta extant vestigia. Ventorū tubine coorto die vicesima Septēbris/ muri castel-
 li deserti qui Borgetus appellat̄ prope Urbem mil.paf.sex. & item ecclesia quēdā
 p̄uentosa ei loco p̄p̄inqua solotenus deiecta sunt: ita cōtritis lapidibus/ ut manib; hoim
 disturbata viderent̄. Cauponule quē infra muros erant peregrinantū diuer-
 sonū cum in ea plēs cōfugissent: tectū omē sublatū/ alioq; haud longe in via trans-
 latū est abscq; hoim nocumēto. Turris quoq; ecclesie sancte Rufine longe ab Ur-
 be mil.paf.x. in ora transiberina mare vltus Casale appellatū/ a solo auulsa p̄stra-
 taq; est. Horū cām multis mirantibus sciscitantibusq; bubulci duo/ qui eo in Casā
 li morabant̄ agriculturę causa: ad Urbē ob rei nouitatē accedētes/ retulerūt/ sapius
 ab se visum in siluis p̄p̄inquis inambulante Cardinalē qui in sepulchro Hadriani
 ex vulnere nup̄ decellit/ patriarchā cognominatū/ veste desup̄ lintea ut moris est
 Cardinaliū/ & birēto capite cōtecto: prout deferre cōsueuerat/ mōestū/ lamentan-
 tem ac conquerentē. Eo vero tempe quo ventorū turbo adeo repens fuit (inters-
 diu aut erat) cōspectū ab sese in aere inter ventos/ amplexantē eam turri: & ab so-
 lo a se longius delatā ad terram prostrasse. Cōplures insup̄ quercus atq; pilices mi-
 re grossitudinis ab radicibus auulsa: atq; alio esse delatas. Quibus rebus cum pau-
 rum fides haberet̄: multi cum accessissent/ id pro comperto retulerunt.

Vētorū vis

¶ De notario Florentino falso.

Notarius qdam florentinus qui parū questus arte sua faciebat: excogitata aliqd
 lucrandi vltima/ adolēcentē quendā a dijs: petens nunqd ei satiffa cū esset de qn-
 genis florentis/ qui olim p̄ri per quendā iam defunctū mutui causa debebant̄. In-
 scius ille/ negauit id debitū in noibus patris esse. Notarius id instrumēto constare
 ab se facto asserens: iuuenē perpulit/ ut nūmis redempto instrumēto apud p̄tor-
 rem debitū peteret. Citatus filius eius qui debitor dicebat/ negauit parentē unq; *Notaria ipse non p̄miserit*
 mutuo qd; ab alio sumpsisse: cū nihil de ea re (ut mos est mercatorib;) libris suis
 cōstaret. Statimq; ad notariū p̄fectus/ ut falsum hoim arguere cepit: qui qd' nūq;
 esset actū scripsisset. Tū notarius. Nescis fili ipis illius acta inq; cū nondū natus es
 ses/ p̄ quondā tuus eam summā mutuo sumpsisset/ sed post paucos restituit mēses.
 eius rei ego cōtractū finis se ei: quo liberatus est pat̄. Ille pecuniā data insim̄ rede-
 mit/ & ea molestia p̄ducto sine liberatus est. Ita ab utroq; nūmos bella fraude cō-
 (traxit.